Совет сельского поселения
Качегановский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан ‘ • И»

Башкортостан Республикаиы
Миэкэ районы муниципаль

районынын, Кесогэн ауыл советы
ауыл билэмэие

Советы

РЕШЕНИЕ КАРАР

О повестке дня тринадцатого заседания Совета сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня тринадцатого заседания Совета сельского
поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан 28 созыва следующие вопросы:

1. Об утверждении Порядка отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства.

2. Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий
по инвестиционным проектам за счет средств бюджета сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан.

Г.Р. Кадырова